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Sammanfattning av föräldramötet för P/F 08 

 Fotbollsäsongen 2015 kommer vi att dela på pojkarna och flickorna. Så 

de blir egna lag. Pojkar 08 och flickor 08.  

 Vi behöver fler som kan hjälpa till runt träningarna. Så ta med era 

springskor och säg till om ni vill vara med på någon träning och hjälpa 

oss. Vi behöver hjälp med t.ex. att det inte blir bråk i kön, hämta bollar, 

lägga ut koner mm. 

 Avgiften för fotbollskolan är 400 kr och i den avgiften ingår vattenflaska, 

t-shirt och fotboll. T-shirten och vattenflaskan får man efter att man 

tränat 3 ggr och känner att man vill fortsätta. Fotbollen delar vi ut på 

avslutningsdagen. För att vara med i fotbollskolan så måste man vara 

medlem i Hagaströms SK och medlemsavgiften är 400 kr för familj och 

200kr junior. Har man inte fått en medlemsfaktura på posten så går man 

in på www.laget.se/hagastromssk och klickar på bli medlem. Är man inte 

medlem så gäller inte försäkringen från klubben om ditt barn skulle 

skada sig.  

 Utrustning: Det ända som vi kräver är att barnen har benskydd på sig. 

 Träningarna i år är på tisdagar mellan kl.17-18. Vi skulle vilja att ni pratar 

med era barn hur man är en schysst kompis på fotbollsträningarna. Att 

när vi sitter i ring då lyssnar vi på den som pratar och sitter still. I köerna 

till övningarna så puttar man inte på kompisen framför eller bakom.  

 I år så är det dags för 5-mannasammandrag för vår killar och tjejer. Det 

betyder att vi åker och spelar tre matcher en lördag eller söndag. 

Matcherna är 2 x 12,5min 

De sammandrag som vi har tänkt anmäla oss till är: 

23 maj i Stensätra 

14 juni i Skutskär 

5 eller 6 sept. i Hille  

19 sept. vårt eget i Hagaström. Då kommer vi föräldrar att få hjälpa till 

och jobba. Antigen så får vi parkeringsvakter, grilla hamburgare eller stå i 

kiosken. Men det kommer mer info närmre. 

http://www.laget.se/hagastromssk


Vi kommer att skicka ut anmälningsutskick via laget.se där ni kan svar ja 

eller nej om ert barn kan eller inte vara med. Viktigt att ni svara på de i 

tid så vi vet hur många lag vi ska anmäla till varje sammandrag. 

 Laget.se. www.laget.se/HSK08 Här kommer vi att lägga upp all 

information som berör lagen. Inom snar framtid kommer pojkarna ha en 

egen sida och flickorna en egen. Men än så länge så har vi tillsammans. 

Vi lägger upp alla träningar och 5-mannsammandrag i kalender som finns 

på laget.se så ni kan se vad som händer. Man kan även prenumerera på 

kalender i sin smartphone då får man automatiskt uppdateringar i din 

egna kalender. Ladda hem laget.se appen på din mobil och klicka på 

kalendern och bredvid kalender-april 2015 klicka på de fyra symbolerna 

så kommer du rätt. 

 I år kan man beställa en Hagaström overall till ditt barn. Vi kommer att 

ha utprovning av storlekar tisdag den 5 maj kl.18.00 på IP för de som vill 

köpa. Overallen kommer att kosta 300 kr med Hagaströmsloggan på. Vill 

man ha initialer så kostar overallen 380 kr. Vi ledare tycker det är bar om 

man väljer med initialer så är det lätt att veta vems som är vems.  

Det kanske finns någon som vill sponsra overallen och ha sin logga på 

overallen? Säg till isåfall. 

 Team Sportia klubbkväll fredag den 24/4 kl 17-19. Då är det bra priser på 

fotbollskor och benskydd mm. 

 Jordutkörning söndag den 26/4 kl 10.00 

Alla lag måste ställa upp med minst ett ekipage (bil plus släp) och 

arbetskrafter.   

  

 

 

http://www.laget.se/HSK08

